
Palivové dřevo – ze skladu Klášter nad Dědinou (okres Hradec Králové)  
 
Doprava do 20 km zdarma, při min. odběru 11 prms 
Přijímáme objednávky na palivové dřevo. 
Přiložený ceník je platný (od 1.1.2024), cena za jakou objednáte zůstává stejná i při dodání. 
Kontejnery 3,5/ 11/ 14 PRMs (prostorový metr sypaný), nebo IBC klece 1 PRMs. 
IBC klec naložíme na váš vozík. Na tyto přepravní klece se skládá vratná záloha dle ceníku. 
Doprava nad 20 km od skladu při min. odběru 11 PRMs, bude připočtena dle aktuálního ceníku. 

 
 

 
Případně jiné rozměry délek po domluvě (max. délka 50 cm). Možnost i osobní odběr ze skladu. 

Palivo může obsahovat odštěpky, případně kůru, která se započítává do objemu dodávky. 

PRMs 

prostorový metr sypaný 

Volně dřevem nasypaný prostor jednoho metru krychlového. V takovéto podobě prodáváme štípané krácené 

palivo. 

 

 

Sortiment - štípané palivo Množství  Cena vč. DPH 

Sypané měkké 33 cm jehl. (smrk,borovice) PRMs 1  1 000,00 Kč 

Sypané měkké 25 cm jehl. (smrk,borovice) PRMs 1  1 100,00 Kč 

Sypané tvrdé (dub, buk, jasan) 33 cm PRMs 1  1 600,00 Kč 

Sypané tvrdé (dub, buk, jasan) 25 cm PRMs 1  1 700,00 Kč 

Sypané měkké listnaté (lípa, olše, osika) 33 cm PRMs 1  1 100,00 Kč 

Sypaná Bříza 33 cm   PRMs 1 doprodej 1 300,00 Kč 

Sypaná Bříza 25 cm   PRMs 1 doprodej 1 400,00 Kč 

Rovnané měkké 33 cm, (smrk, borovice) PRMr 1  1 700,00 Kč 

Rovnané tvrdé 33 cm (dub, buk, jasan)  PRMr 1  2 600,00 Kč 

Odřezky mix PRMs 1  900,00 Kč 

Doprava kontejnery Pásmo   (1-10 km.)  1  805,00 Kč 

Doprava kontejnery Pásmo (11-15 km.)  1  1 150,00 Kč 

Doprava kontejnery Pásmo (16-20 km.)  1  1 610,00 Kč 

Doprava kontejnery Pásmo (21-25 km.)  1  1 955,00 Kč 

Doprava kontejnery Pásmo (26-30 km.)  1  2 300,00 Kč 

IBC kontejnery - vratná záloha 1  1 380,00 Kč 


